روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۲۷۰ • نامبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۴ مرداد ۱۴۰۱ • ۲۶ ذی الحجه ۱۴۴۳ • ۲۶ جولای ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۳۳۵ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۱ • اذان مغرب ۲۰:۳۴
اذان صبح فردا ۴:۲۹ • طلوع آفتاب ۶:۰۸

♦ در روزهای گذشته فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می‌داد 10 درخت در خیابان ولیعصر به دلایل نامعلوم خشک شده است. علت خشک‌شدن درختان در مراجع قضائی در حال بررسی است.